ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»

Жюри по Математике им. Л. Эйлера
(предмет)

ПРОТОКОЛ

«09» февраля 2021 г. № 1 г. Вологда

Председатель жюри: Шилова Г.Н._________________________________________

Члены жюри: Смирнов А.И.________________________________________

Повестка дня:
Рассмотрение работ участников регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников с целью определения победителей и призеров для награждения их
поощрительными грамотами.

Всего участников олимпиады:
8 класс -  19

Решение:
1. Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки
участников в порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по

________________________ математике им. Л. Эйлера________________________
(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных баллов
8 Плотникова М. М. 56
8 Парпиева Е. С. 36
8 Маглыш К. А. 35
8 Черепанов Г. Д. 35
8 Истратова К. М. 28
8 Смирнов А. А. 26
8 Волков А. В. 22
8 Мельников Д. А. 20
8 Полянский Я. С. 16
8 Корюкин К. Е. 15
8 Круглова Е. Д. 14
8 Ручкин О. Н. 14

8 Колесников И. П. 10
8 Даничкина А. В. 8
8 Пестовская В. В. 8
8 Урнев М. А. 8
8 Учагина Н. В. 8
8 Борисенкова Т. С. 2
8 Зуйкова Е. В. 1

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя
8 Плотникову М. М.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призера

8 Парпиеву Е. С.
8 Маглыша К. А.
8 Черепанова Г. Д.
8 Истратову К. М.
8 Смирнова А. А.
8 Волкова А. В.
8 Мельникова Д. А.

Шилова Г.Н._____________
(расшифровка подписи)

Смирнов А.И.